
Formát hry: Texas Scramble dvojic

Systém hry
Všichni hráči v týmu odpálí míček z týčka. Poté co najdou své míčky a zhodnotí jejich pozice, vyberou 

jeden, který podle nich leží nejlépe. Pozice nejlepšího míčku se označí týčkem a ostatní míčky se seberou. 

Poté hrají všichni hráči v týmu ze stejné pozice, kterou předtím vybrali jako nejlepší. Dál se proces opakuje, 

dokud se míček kteréhokoli z hráčů nedostane do jamky.

Umístění míčku
Sebrané míčky se umisťují do vzdálenosti maximálně 1 délky hole od označené pozice. Platí ale, že se 

nesmí umístit blíže k jamce, ani vylepšit pozici původního míčku. To znamená, že pokud je původní míček 

v rafu, pak i umístěný míček musí být v rafu. Pokud je původní míček v písku, pak musí i umístěný míček 

být v písku. Pozice míčku se nesmí vylepšit, ani kdyby ve vzdálenosti jedné hole byla fervej. Stejně tak není 

možné umístit míček na green, pokud původní míček leží mimo green.

Pořadí hráčů
Pořadí hráčů záleží obvykle pouze na domluvě v týmu a není pevně dané. První hráč z týčka tak může hrát 

druhou ránu jako poslední, podle toho, jak se to zrovna hodí. Pro výběr pořadí existují různé strategie. 

Pravidla Turnaje vítězů 


